
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Pag. 1 di 2 

 

             133                                                           980                        18/7/2022 

         2022                                                                      III 

              12                                                                    5 

 

DISSUF – DECRETO APPROVAZIONE ATTI  - Procedura 
comparativa pubblica, per titoli, per l'assegnazione di n. 1 
borsa di studio POST LAUREAM Magistrale  nell'ambito del 
progetto:  
“THIGNICA, CARTAGINE E UCHI MAIUS (TUNISIA): 
RICERCA ARCHEOLOGICA E VALORIZZAZIONE”  
Contributo Maeci Anno 2022 Maeci2022tunisirug 
Responsabile scientifico la prof.ssa Paola Ruggeri  
CUP J83C22000740001  
 

TITOLO DELLA BORSA 
 

Ricognizione epigrafica e scavo archeologico a Thignica. 
Missione archeologica italiana in Tunisia 2022 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI STORIA,  
SCIENZE DELL’UOMO E DELLA FORMAZIONE 

 
Visto  lo Statuto dell’Autonomia dell’Università degli Studi di 

Sassari; 

Visto il Regolamento per le borse di studio post lauream 

dell’Università degli Studi di Sassari, approvato dal Senato 

Accademico e dal Consiglio di Amministrazione rispettivamente nelle 

sedute del 16 marzo 2011 e 23 marzo 2011; 

Visto  il progetto di ricerca “Thignica, Cartagine E Uchi Maius 

(Tunisia): Ricerca Archeologica E Valorizzazione”  

Responsabile scientifico la prof.ssa Paola Ruggeri – Contributo Maeci 

Anno 2022 Maeci2022tunisirug CUP J83C22000740001 

 Visto il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 

4/03/2020, “Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 

febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di 



 

Pag. 2 di 2 

contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-

19, applicabili sull'intero territorio nazionale” e ss.mm.ii;  

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 10 del 15 GIUGNO 

2022 con la quale è stata approvata la pubblicazione di un bando di 

concorso per l’attribuzione di n. 1 borsa di studio post lauream 

Magistrale per lo svolgimento di attività  inerenti il progetto 

suddetto; 

Accertata la copertura finanziaria sul bilancio del Dipartimento di 

Storia, Scienze dell’Uomo e della Formazione – sul progetto 

finanziato dal Ministero degli Affari Esteri - Contributo Maeci Anno 

2022 Maeci2022tunisirug CUP J83C22000740001 

VISTO il bando di procedura comparativa pubblica per titoli per 

l’attribuzione della borsa di studio post lauream magistrale del 

Dipartimento di Storia Scienze dell’Uomo e della Formazione prot  

853  rep 105  del 17 giugno  2022 

Chiesti i certificati generale del casellario giudiziale per i proff 

componenti la commissione 

Visto il Decreto di nomina delle Commissioni rep 117 prot 926 del 5 
luglio  2022  
 
Accertata dal RUP la regolarità dei verbali redatti dalla 
Commissione giudicatrice per la valutazione dei candidati effettuata 
nelle  riunioni dei giorni 5 e 6 luglio  2022. 
  

DECRETA 
 
ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione richiamata in 
premessa; 
ART.  2 – La Commissione stila la seguente graduatoria  
 

Candidato  Punteggio 

titoli  

 

Gavini Alberto 55 / 60 Vincitore 

 
La Direttrice del Dipartimento  
F.to Prof. ssa Valeria Panizza 


		2022-07-18T08:30:28+0000
	PANIZZA VALERIA




